СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIII сессия III созыва

от 24 декабря 2015 года

РЕШЕНИЕ № 2

Об установлении источников официального
опубликования  муниципальных правовых
актов органов местного самоуправления
Хаапалампинского сельского поселения

В соответствии с частью 3 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 15 Устава Хаапалампинского сельского поселения, Совет Хаапалампинского сельского поселения  решил:

[bookmark: _GoBack]1. Установить, что источниками официального опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Хаапалампинского сельского поселения на 2016 год являются:
1.1. Периодическое печатное средство массовой информации – районная газета «Ладога-Сортавала»;
1.2. Периодическое печатное средство массовой информации – газета «Вестник-Ладожский край»;
1.3. Периодическое межрайонное печатное средство массовой информации – ООО «Редакция Газеты «Вести Приладожья».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampi.ru.

Глава Хаапалампинского                                                                   В.В.Ильин                                                                                                                                                                                                         сельского поселения

Председатель Совета                                                                        Ю.Н.Азаренок                                                                           Хаапалампинского                                                                                          сельского поселения